

Møller, Grøn Anlægsentreprenør ApS
Sillebjerg 4, Føvling, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 83 23 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Thomas Huus Munch Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller, Grøn Anlægsentreprenør ApS Sillebjerg 4, Føvling 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 29 83 23 74
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Huus Munch Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Natur Gruppen Holding ApS, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning og drift af anlægsgartneri og skovbrug samt al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162.709 kr. mod 135.147 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	139.628	217.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.253	-121.699
Resultat før finansielle poster	5.375	95.686
Indtægter af kapitalinteresser	253.179	93.485
Andre finansielle indtægter	1.595	1.143
Øvrige finansielle omkostninger	-97.440	-55.167
Resultat før skat	162.709	135.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	162.709	135.147
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.179	40.837
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-90.470	-20.090
Disponeret i alt	162.709	135.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.629.713	2.763.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.713</u>	<u>2.763.966</u>
Kapitalinteresser	1.246.653	993.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.266.653</u>	<u>1.013.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.896.366</u>	<u>3.777.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.162	0
Andre tilgodehavender	26.213	29.691
Tilgodehavender i alt	<u>38.375</u>	<u>29.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.375</u>	<u>29.691</u>
Aktiver i alt	<u>3.934.741</u>	<u>3.807.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.823	116.996
Overført resultat	-24.557	118.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>523.266</u>	<u>474.957</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.874.923</u>	<u>1.956.774</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.923</u>	<u>1.956.774</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.600	125.270
Gæld til pengeinstitutter	973.957	880.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.934	259.952
Anden gæld	<u>54.061</u>	<u>99.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.552</u>	<u>1.375.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.411.475</u>	<u>3.332.174</u>
Passiver i alt	<u>3.934.741</u>	<u>3.807.131</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	76.159	138.651	113.000	452.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	40.837	-20.090	114.400	135.147
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	116.996	118.561	114.400	474.957
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	253.179	-90.470	0	162.709
Overført til overført resultat	0	52.648	-52.648	0	0
	125.000	422.823	-24.557	0	523.266

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.977.523	2.082.044
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.600</u>	<u>-125.270</u>
	<u>1.874.923</u>	<u>1.956.774</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.548.465</u>	<u>1.544.851</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.977 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.630 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 974 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, som har en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 på 0 kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		